
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/10/2023 às 08:55:42.
Código verificador: 6D3FAE

Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Itarana
Prefeitura Municipal de Itarana
Pregão Eletrônico - 29/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - LAVADORA DE ROUPA CAPACIDADE DE LAVAR: 12 KG; ALIMENTAÇÃO: 110V; PAINEL DE
CONTROLE: DIGITAL (TACT); PROGRAMAS DE LAVAGEM: BRANCAS, COLORIDAS, ESCURAS,
CAMA E BANHO, JEANS, ROUPAS DELICADAS, ROUPAS DE BEBÊ, CASACO E MOLETOM, TÊNIS,
LIMPEZA LAVADORA, LAVAGEM ECO, RÁPIDO, LIMPEZA PESADA, EDREDOM, ENXAGUAR E
CENTRIFUGAR; CICLOS DE LAVAGEM: 16; FUNÇÃO CICLO RÁPIDO; 4 NÍVEIS DE ÁGUA;
REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; SELEÇÃO POR TIPO DE ROUPAS;
MOLHO; LAVA EDREDOM; PAUSA; ECONOMIA DE SABÃO; PORTA/TAMPA: VIDRO TEMPERADO;
GABINETE: AÇO; CESTO: INOX COM BASE DE PLÁSTICO; GARANTIA: 1 ANO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

12/09/2023 -
16:25:41

CONSUL/
CWH12BB

CONSUL 2,00 R$2.095,00 R$ 4.190,00 Sim

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

21/09/2023 -
17:06:49

CONSUL CONSUL 2,00 R$2.324,23 R$ 4.648,46 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
10:24:55

cwh12 12 kg consul 2,00 R$2.324,23 R$ 4.648,46 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:31

LAC12 Electrolux 2,00 R$2.324,23 R$ 4.648,46 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
14:46:53

BRASTEMP BKW
13 ABANA

BRASTEMP BKW
13 ABANA

2,00 R$2.324,00 R$ 4.648,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

26/09/2023 -
07:15:15

CWH12BB CONSUL 2,00 R$2.324,23 R$ 4.648,46 Sim

0002 - SMART TV LED 55 TIPO DE TELA: LED 4K ULTRA HD; TAMANHO DA TELA: 55 / 139 CM; RESOLUÇÃO DO PAINEL:
3840 X 2160; PROPORÇÃO: 16:9; TIPO DE PROCESSAMENTO: QUAD CORE; APRIMORAMENTO DE IMAGEM PIXEL PLUS
ULTRA HD, ULTRA RESOLUÇÃO, DOLBY VISION, HLG (HYBRID LOG GAMMA), COMPATÍVEL COM HDR10+; SISTEMA
OPERACIONAL: ANDROID TV 10 (Q); APLICATIVOS PRÉ-INSTALADOS: YOUTUBE, NETFLIX, AMAZON PRIME VIDEO,
DISNEY+, ENTRE OUTROS; TAMANHO DA MEMÓRIA (FLASH): 8 GB.CONECTIVIDADE:HDMI: 4; USB: 2; CONEXÕES SEM
FIO: WI-FI 802.11N, 2X2, DUAL BAND, BLUETOOTH 5.0; OUTRAS CONEXÕES: ETHERNET-LAN RJ-45, SAÍDA DE ÁUDIO
DIGITAL (ÓPTICA), ENTRADA DE ÁUDIO L / R, SAÍDA DE FONE DE OUVIDO, CONECTOR DE SERVIÇO; RECURSOS HDMI:
CANAL DE RETORNO DE ÁUDIO, 4K; EASYLINK (HDMI-CEC): PASSAGEM DE CONTROLE REMOTO, CONTROLE DE ÁUDIO
DO SISTEMA, SISTEMA EM ESPERA, REPRODUÇÃO COM UM TOQUE; HDCP 2.3: SIM, EM TODOS OS HDMIHDMI ARC:
SIM, EM HDMI1; HDMI VRR: SIM; RECURSOS DE HDMI 2.1: VRR, ALLM (MODO AUTOMÁTICO DE BAIXA LATÊNCIA),
HDR10+, DOLBY VISIONMULTIMÍDIA:FORMATOS DE VÍDEO SUPORTADOS: AVI, MKV, H264 / MPEG-4 AVC, MPEG-1,
MPEG-2, MPEG-4, VP9, HEVC (H.265), AV1; FORMATOS DE LEGENDA SUPORTADOS: .SMI, .SRT, .SSA, .SUB, .TXT, .ASS;
FORMATOS DE MÚSICA SUPORTADOS: AAC, MP3, WAV, WMA (V2 ATÉ V9.2), WMA-PRO (V9 E V10); FORMATOS DE
IMAGENS SUPORTADOS: JPEG, BMP, GIF, PNG, HEIF.RESOLUÇÃO DE EXIBIÇÃO SUPORTADA:ENTRADAS DE
COMPUTADOR EM TODOS OS HDMI: ATÉ 4K UHD 3840 X 2160 @ 60HZ, COMPATÍVEL COM HDR, HDR10 / HLG;
ENTRADAS DE VÍDEO EM TODOS OS HDMI: ATÉ 4K UHD 3840 X 2160 @ 60HZ, HDR COMPATÍVEL, HDR10 / HLG (HYBRID
LOG GAMMA), HDR10 + / DOLBY VISION.SINTONIZADOR/RECEPÇÃO/TRANSMISSÃO:TV DIGITAL: ISDB-T; TV
INTERATIVA: GINGA; MPEG SUPORTADOS: MPEG2, MPEG4; GUIA DE PROGRAMAÇÃO DE TV: GUIA ELETRÔNICO DE
PROGRAMAÇÃO DE 8 DIAS; REPRODUÇÃO DE VÍDEO: PAL, SECAM; INDICAÇÃO DE FORÇA DO SINAL: SIM; SUPORTE
HEVC: SIM.SOM:POTÊNCIA DE SAÍDA (RMS): 20WRECURSOS DE ÁUDIO: NIVELADOR DE VOLUME AUTOMÁTICO, SOM
AI, DIÁLOGO CLARO, DOLBY ATMOS,



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/10/2023 às 08:55:42.
Código verificador: 6D3FAE

Página 2 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

12/09/2023 -
16:25:43

PHILIPS/
55PUG7406/78

PHILIPS 2,00 R$3.195,00 R$ 6.390,00 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
10:28:08

DLED 4K UHD
55PUG7408

philips 2,00 R$3.399,73 R$ 6.799,46 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:33

55PUG7906/78 Philips 2,00 R$3.399,73 R$ 6.799,46 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
14:48:44

TCL SSP635 TCL SSP635 2,00 R$3.399,00 R$ 6.798,00 Sim

M.A. DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICO LTDA

37.725.824/0001-
39

25/09/2023 -
16:26:51

SEMP 55RK8600 SEMP 55RK8600 2,00 R$3.399,00 R$ 6.798,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

25/09/2023 -
17:50:57

55PUG7406/78 PHILIPS 2,00 R$4.000,00 R$ 8.000,00 Sim

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-
50

26/09/2023 -
00:20:32

Smart LED 55"
Philips

PHILIPS 2,00 R$3.900,00 R$ 7.800,00 Sim

0003 - SMART TV LED 32 HD TV BACKLIGHT D-LED 32RESOLUÇÃO: HD (1366 X 768)TEMPO DE RESPOSTA: 20
MSÂNGULO DE VISÃO: 170(H) X 170(V) GRAUSBRILHO: 200 CD/M2CONTRASTE DINÂMICO: 5.000.000:1FREQUÊNCIA DA
TELA: 60HZPOTÊNCIA DO ALTO-FALANTE: 10 WRMS X 2, TOTAL DE 20 WRMSFORMATO DA TELA: 16:9SISTEMA DE
CORES: PAL-M, PAL-N, NTSCFURAÇÃO VESA: 200X200MMMIDIA CAST: APLICATIVO DE ESPELHAMENTO ENTRE
DISPOSITIVO MÓVEL E SEU TELEVISOR. (É NECESSÁRIO A COMPATIBILIDADE DO DISPOSITIVO MÓVEL COM A
TECNOLOGIA)MENU NOS IDIOMAS PORTUGUÊS E INGLÊSBUSCA AUTOMÁTICA DE CANAISRECEPÇÃO EM ATV, DTV E
CATVCONVERSOR DIGITAL INTEGRADOEQUALIZADORES DE SOM E IMAGEM PREDEFINIDOSAJUSTES DE
TEMPERATURA DE CORNIVELADOR AUTOMÁTICO DE VOLUMERECURSOS: MUTE, SLEEP, APP STORE, CLOSED
CAPTION, GUIDE, INFO, RELÓGIO, ZOOMCONECTIVIDADE:01 X HDMI01 X HDMI (ARC)01 X USB01 X ENTRADA RF PARA
TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA) E TV À CABO01 X ENTRADA DE VÍDEO E ÁUDIO ESTÉREO (RCA)01 X SAÍDA DE
AÚDIO ANALÓGICO01 X ENTRADA S/PDIF OUT OPTICAL01 X ETHERNETWI-FI: DUAL BANDCONTEÚDO DA
EMBALAGEM:01 X SMART TV 3201 X CONTROLE REMOTO01 X CABO DE ALIMENTAÇÃO AC01 X GUIA DE INÍCIO
RÁPIDO01 X PARAFUSOS DA BASE E BASE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

12/09/2023 -
16:25:40

AOC/
32S5135/78G

AOC 2,00 R$1.495,00 R$ 2.990,00 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
10:48:44

ptv32m8ga philco 2,00 R$1.349,23 R$ 2.698,46 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:35

PTV32G70RCH Philco 2,00 R$1.349,23 R$ 2.698,46 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
14:51:13

SANSUNG UM
32T 4300AGXZD

SANSUNG UM
32T 4300AGXZD

2,00 R$1.349,00 R$ 2.698,00 Sim

M.A. DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICO LTDA

37.725.824/0001-
39

25/09/2023 -
16:27:37

32" HQ 32" HQ 2,00 R$1.349,00 R$ 2.698,00 Sim

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-
50

26/09/2023 -
00:23:30

Smart LED 32
Philco p TV32

PHILCO 2,00 R$1.299,00 R$ 2.598,00 Sim

0004 - ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA ROÇADEIRA COSTAL A GASOLINA; MOTOR DOIS TEMPOS; COM, NO MÍNIMO,
35.2 CILINDRADAS (CM³); POTÊNCIA 1.7/2.3 (KW/CV); PESO APROXIMADO DO EQUIPAMENTO 10.7 KG; CAPACIDADE
APROXIMADA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 0.58L; ROTAÇÃO MÁXIMA (RPM): 12,500; ROTAÇÃO NA LENTA (RPM):
2,800. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR SISTEMA ANTIVIBRAÇÃO, GUARDA DE SEGURANÇA, CABO
MULTIFUNCIONAL E SAIA DE PROTEÇÃO DA LÂMINA COM LÂMINA CORTE DE FIO. ASSESSÓRIOS: ÓCULOS DE
PROTEÇÃO, MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL, LÂMINA FACA 2 PONTAS EM AÇO CROMO COMPATÍVEL PARA O
MODELO, CARRETEL DE NYLON AUTOMÁTICO COM AS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA O SEU ACOPLAMENTO E CHAVES
APROPRIADAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO, TAIS COMO CHAVES DE VELA E
DE FENDA. MARCAS DE REFERÊNCIA STIHL E HUSQVARNA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

21/09/2023 -
17:06:49

VULCAN VR620H VULCAN VR620H 2,00 R$4.019,67 R$ 8.039,34 Sim

MRO LTDA 46.851.562/0001-
40

22/09/2023 -
23:26:33

FS 220 Stihl 2,00 R$2.911,92 R$ 5.823,84 Sim

GESSICA ZARZEKA
OLIVO - GRM
MAQUINAS E
LOCACOES

97.541.831/0001-
02

25/09/2023 -
11:22:04

FR 220 STIHL FR 220 STIHL 2,00 R$4.019,67 R$ 8.039,34 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
13:12:28

COSTAL 43CC 2
TEMPOS
GASOLINA
VULCAN

SPINNER
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

2,00 R$4.019,67 R$ 8.039,34 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/10/2023 às 08:55:42.
Código verificador: 6D3FAE

Página 3 de 5

KAG
REPRESENTACOES
LTDA

48.253.521/0001-
87

25/09/2023 -
13:21:32

VR520H VULCAN 2,00 R$2.000,00 R$ 4.000,00 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:35

kw32-c Kawashima 2,00 R$4.019,67 R$ 8.039,34 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
15:12:42

SATOOLS
SAT63C

SATOOLS
SAT63C

2,00 R$4.019,00 R$ 8.038,00 Sim

OPORTUNO
DISTRIBUIDORA DE
MAQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA

24.067.409/0001-
93

25/09/2023 -
15:20:18

VR620H VULCAN /
VULCAN

2,00 R$4.019,67 R$ 8.039,34 Sim

AGRO 51 LTDA 28.148.189/0001-
83

25/09/2023 -
16:35:51

545RX HUSQVARNA 2,00 R$4.000,00 R$ 8.000,00 Sim

0005 - ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL A GASOLINA ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL A GASOLINA; MOTOR DOIS TEMPOS;
COM, NO MÍNIMO, 30.8 CILINDRADAS (CM³); POTÊNCIA 1.3 KW; PESO APROXIMADO DO EQUIPAMENTO 5.7 KG;
CAPACIDADE APROXIMADA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 640 ML; ROTAÇÃO NA LENTA (RPM): 2,800; ROTAÇÃO
LIMITADORA (RPM): 10.500. O EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR SISTEMA PRÁTICO DE TROCA RÁPIDA DE SEUS
IMPLEMENTOS E CABO CIRCULAR COM LIMITADOR DE PASSO. ASSESSÓRIOS: ÓCULOS DE PROTEÇÃO, CINTO DE
SUPORTE, MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL, LÂMINA FACA 2 PONTAS EM AÇO CROMO COMPATÍVEL PARA O MODELO,
CARRETEL DE NYLON AUTOMÁTICO COM AS PEÇAS NECESSÁRIAS PARA O SEU ACOPLAMENTO E CHAVES
APROPRIADAS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO EQUIPAMENTO, TAIS COMO CHAVES DE VELA E
DE FENDA. MARCAS DE REFERÊNCIA STIHL E HUSQVARNA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

21/09/2023 -
17:06:49

VULCAN VR620H VULCAN VR620H 2,00 R$4.019,67 R$ 8.039,34 Sim

MRO LTDA 46.851.562/0001-
40

22/09/2023 -
23:26:33

KA 120 R Stihl 2,00 R$1.985,28 R$ 3.970,56 Sim

GESSICA ZARZEKA
OLIVO - GRM
MAQUINAS E
LOCACOES

97.541.831/0001-
02

25/09/2023 -
11:22:04

KA 85 R STIHL KA 85 R STIHL 2,00 R$2.253,23 R$ 4.506,46 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
13:14:19

ROÇADEIRA
LATERAL 43CC 2
TEMPOS
GASOLINA

TERRAFIRMA
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
LTDA

2,00 R$2.253,23 R$ 4.506,46 Sim

KAG
REPRESENTACOES
LTDA

48.253.521/0001-
87

25/09/2023 -
13:22:22

ROÇADEIRA
MULTIFUNCION

VULCAN 2,00 R$3.000,00 R$ 6.000,00 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:36

kw33L Kawashima 2,00 R$2.253,23 R$ 4.506,46 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
15:16:55

NAKAN 63CC NAKAN 63CC 2,00 R$2.253,00 R$ 4.506,00 Sim

AGRO 51 LTDA 28.148.189/0001-
83

25/09/2023 -
16:36:36

525LK HUSQVARNA 2,00 R$2.250,00 R$ 4.500,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

26/09/2023 -
07:14:46

SKIM4200Multi Intech 2,00 R$2.253,23 R$ 4.506,46 Sim

0006 - TELEVISAO SMART TV LED Televisão SMART TV LED com no mínimo 43 polegadas; flat, wifi embutido, resolução de
tela full hd 1080p ou superior, tipo de tela: led, painel ips; design slim; conversor digital integrado, (navegador web, download de
aplicativos, conexão dlna, wifi direct); idiomas do menu: português e inglês; potência mínima de áudio: 10w + 10w; recursos de
áudio: surround virtual; timer on/off e sleeptimer; manual em português; voltagem bivolt e controle remoto. conexões mínimas: 2
hdmi; 2 usb; 1 entrada componente (y/pb/pr); 1 entrada de vídeo composto (av); 1 ethernet (lan); 1 saída de áudio analógica; 1
saída digital óptica; 2 entradas de rf (terrestre/ cabo) .Suporte de parede incluso.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

12/09/2023 -
16:25:40

AOC/
43S5135/78G

AOC 2,00 R$1.798,00 R$ 3.596,00 Sim

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-
81

25/09/2023 -
08:27:17

TL032M MULTILASER 2,00 R$2.093,50 R$ 4.187,00 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
10:53:05

smart tv43 pol.+
suporte fixo
bedimsat

philco 2,00 R$2.093,50 R$ 4.187,00 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:33

HQSTV43NK HQ 2,00 R$2.093,50 R$ 4.187,00 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
15:19:03

SEMP 43R6500 SEMP 43R6500 2,00 R$2.093,00 R$ 4.186,00 Sim

M.A. DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICO LTDA

37.725.824/0001-
39

25/09/2023 -
16:28:06

43" HQ 43" HQ 2,00 R$2.093,00 R$ 4.186,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/10/2023 às 08:55:42.
Código verificador: 6D3FAE

Página 4 de 5

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-
50

26/09/2023 -
00:24:48

Smart Konka LED
43 Full hd

Konka 2,00 R$1.599,00 R$ 3.198,00 Sim

0007 - LAVADORA ALTA PRESSÃO No mínimo 1.400W; tensão: 127V. Acompanha: pistola com trava de segurança, ponteira
com regulagem do leque de água, ponteira turbo, mangueira de alta pressão, engate rápido, filtro para entrada de água, manual
de instruções, características necessárias: engate rápido para a mangueira de alta performance, rodas de alta resistência para
facilitar a movimentação, conector de entrada de água com engate rápido, dispositivo para aplicação de detergente, cabo elétrico
de 5 metros, mangueira de alta pressão de no mínimo 5 metros, suporte para o cabo elétrico, suporte para a pistola, suporte para
todos os acessórios, sistema de stop total que desliga o motor e alivia a pressão interna quando o gatilho é liberado. Garantia de
12 meses.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NORTE SUL
DISTRIBUIDORA LTDA

47.920.620/0001-
02

21/09/2023 -
17:06:49

KARCHER K2 KARCHER K2 2,00 R$773,55 R$ 1.547,10 Sim

TOP ONE THOUSAND
COMERCIO LTDA

24.207.900/0001-
72

25/09/2023 -
10:56:15

EOS Max Pro
1500Psi 1400W
ELP2500 110V

eos 2,00 R$773,55 R$ 1.547,10 Sim

GESSICA ZARZEKA
OLIVO - GRM
MAQUINAS E
LOCACOES

97.541.831/0001-
02

25/09/2023 -
11:22:04

LAVOR LAVOR 2,00 R$773,55 R$ 1.547,10 Sim

MAXIMUS COMERCIO
DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI

27.353.640/0001-
31

25/09/2023 -
14:39:36

PW1450TDL-BR Black Decker 2,00 R$773,55 R$ 1.547,10 Sim

OPORTUNO
DISTRIBUIDORA DE
MAQUINAS E
FERRAMENTAS LTDA

24.067.409/0001-
93

25/09/2023 -
15:20:18

FAST EXTRA 135 LAVOR / LAVOR 2,00 R$773,55 R$ 1.547,10 Sim

LINHARES
SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

04.704.226/0001-
24

25/09/2023 -
15:21:13

WAP
OUSADAPLUS

WAP
OUSADAPLUS

2,00 R$773,00 R$ 1.546,00 Sim

AGRO 51 LTDA 28.148.189/0001-
83

25/09/2023 -
16:37:14

PW1450TD-BR BLACK+DECKER 2,00 R$770,00 R$ 1.540,00 Sim

REDNOV
FERRAMENTAS LTDA.

45.769.285/0001-
68

26/09/2023 -
07:15:03

Fast extra 135 Lavor 2,00 R$773,55 R$ 1.547,10 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 60 dias

GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES 97.541.831/0001-02 90 dias

MAXIMUS COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL EIRELI 27.353.640/0001-31 60 dias

OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 24.067.409/0001-93 90 dias

MRO LTDA 46.851.562/0001-40 090 dias

LINHARES SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 04.704.226/0001-24 90 dias

NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 47.920.620/0001-02 60 dias

REDNOV FERRAMENTAS LTDA. 45.769.285/0001-68 60 dias

KAG REPRESENTACOES LTDA 48.253.521/0001-87 060 dias

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 60 dias

TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA 24.207.900/0001-72 90 dias

M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA 37.725.824/0001-39 60 dias

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-50 60 dias

AGRO 51 LTDA 28.148.189/0001-83 60 dias

Fornecedores divulgados.

Alex Sander Casagrande Hanstenreiter

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 11/10/2023 às 08:55:42.
Código verificador: 6D3FAE

Página 5 de 5

Geisibel Coan

Apoio

Keyna Raira Fiorotti Imperiano

Apoio

Zênia Lorena Rizzi

Apoio


		2023-10-11T09:34:44-0300
	ALEX SANDER CASAGRANDE HANSTENREITER:00992166713




